[bookmark: _GoBack]様式第1号(第4条関係)
第　　　　　号
年　　月　　日

粕屋町長　　　　　　　　　　　　殿

申請者名　　　　　　　　　　㊞

粕屋町地域振興活性化事業費補助金交付申請書

粕屋町地域振興活性化事業補助金交付要綱第4条の規定により、下記の内容をもって補助金の交付を申請します。

記

1　補助事業の目的

2　補助金交付申請額　　金　　　　　　　　　円
〔内訳〕
	補助事業の内容
	事業に要する経費
	補助事業に要する経費

	粕屋町地域振興活性化事業補助金

3　補助事業開始及び完了予定期日

　　　　　 年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

4　補助事業の内容及び補助事業に要する経費の区分
〈様式第2号〉補助事業計画書のとおり